
Krajská prokuratúra Bratislava 
Vajnorská 47, 812 56  Bratislava  

     

Výzva na predkladanie cenových ponúk  
podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní   

na dodanie tovaru: 
kancelársky papier 

 
1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:  Krajská prokuratúra  Bratislava  
Adresa:  Vajnorská 47, 812 56 Bratislava 
IČO:  00166 448 
kontaktná osoba:  Mgr. Mária  Rákocziová 
kontaktná adresa: Vajnorská 47, 812 56 Bratislava 
Tel. č.:  02/2083 6111  
E-mail:  maria.rakociova@genpro.gov.sk 
internetová adresa: www.genpro.gov.sk 

 
2. Druh zákazky 

Zákazka na  dodanie tovaru – kancelársky papier   pre Krajskú prokuratúru Bratislava  
3. Názov zákazky: 

„ dodanie kancelárskeho papiera “. 
 

4. Opis predmetu zákazky:  
      Predmetom zákazky je dodanie kancelárskeho papiera vrátane dopravy s plošnou 

hmotnosťou 80 g/m2, belosť CIE-min. 157, opacita – min. 92% pre potreby Krajskej 
prokuratúry Bratislava a okresných prokuratúr :  
- formát A4 – ročný objem v balíkoch – 4 000 kusov/po 500 listoch v bal. /800 

kabíc 
- formát  A3 – ročný objem v balíkoch – 50 kusov/po 500 listoch /10 krabíc 

       
5. Miesto dodania predmetu zákazky  
      - Krajská prokuratúra Bratislava, Vajnorská 47, 812 56 Bratislava ,  
 
 
6. Cena a spôsob určenia ceny: 

- cena za predmet zákazky musí byť stanovená v EURO (€) podľa zákona č.18/1996 Z. z. 
o cenách v platnom znení špecifikovaná ako maximálna a musí zahŕňať všetky náklady 
spojené s predmetom zákazky, 

  
-  ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie spôsob navrhovanej ceny celkom. Na skutočnosť, 

že nie je platcom DPH upozorní. 
 
7. Rozdelenie predmetu zákazky na časti: 

Nie. Uchádzač predloží ponuku na celý predmet zákazky. 



 
 
8. Spoločný slovník obstarávania (CPV) 

30197620-8 písací papier 
 

9.   Množstvo alebo rozsah predmetu zákazky 
      Predpokladaná hodnota zákazky  10 000 € bez DPH. 

   
 
11. Trvanie zmluvy alebo lehota pre ukončenie dodávky: 

Predpokladaný termín  dodania tovaru   od  20. 02. 2014  do 31.01. 2015. 
 
12. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky alebo odkaz na 

dokumenty, v ktorých sa uvádzajú: 
Predmet zákazky bude financovaný z rozpočtových prostriedkov štátneho rozpočtu.  
Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu. 

 
13. Lehota, spôsob a miesto predloženia ponúk: 
       Lehota na predloženie ponúk:  
       Najneskôr do 11.02. 2014  do 16,00 hod.  
       Spôsob  a miesto predkladania ponúk:  
       -elektronicky na adresu: maria.rakociova@genpro.gov.sk s označením predmetu     
        v elektronickej pošte: Cenová ponuka:  dodanie kancelárskeho papiera pre Krajskú     
        prokuratúru Bratislava,      
         
        - osobne doručiť do podateľne Krajskej prokuratúry Bratislava, Vajnorská 47  v uzavretej  
        obálke s označením : Cenová ponuka:  dodanie kancelárskeho papiera  pre Krajskú      
         prokuratúru Bratislava –  neotvárať. 
 

  Oba spôsoby zaslania cenovej ponuky sú rovnocenné.  Po tomto termíne nebudú zaslané 
informácie predmetom skúmania v rámci prieskumu trhu pre účely výberu zmluvného 
partnera. Cenové ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku. 

 
14.Podmienky účasti uchádzačov:  

-§ 26 ods. 1 písm.f/ zákona č. 25/2006 Z.z. je oprávnený dodávať tovar, 
uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu vo vzťahu k predmetu 
zákazky na ktorú predkladá uchádzač ponuku  - dokladom o oprávnení dodávať 
tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu. Uchádzač môže 
predložiť aj neoverenú kópiu dokladu. Originál alebo overená kópia  bude 
požadovaná iba od úspešného uchádzača. 

 
 
15. Kritériá na hodnotenie ponúk: 

Verejný obstarávateľ zvolil pre vyhodnotenie súťažných ponúk zadávanej zákazky jediné 
kritérium – najnižšia cena. 

 
 
 
 



16.Ďalšie informácie 
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neuzatvoriť zmluvu na dodanie tovaru kancelársky 
papier pre  Krajskú prokuratúru Bratislava  s úspešným uchádzačom v prípade, ak nastanú 
okolnosti, ktoré v čase uverejnenia výzvy nemohol predpokladať. 
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo uzatvoriť zmluvu s uchádzačom, ktorý sa umiestnil 
na druhom mieste,  prípadne uchádzačov umiestnených na ďalších miestach v prípade, že 
úspešný uchádzač z akýchkoľvek dôvodov neuzavrie zmluvu. 

 
 
V Bratislave 03.02. 2014 
 
 
 
 
       JUDr. Iveta Kopčová 
                                                                                     krajská prokurátorka                                                                                                                                                                                                          

 
 


